פסיפס של קהילות

29 ספטמבר, 2019

כ"ט אלול, תשע"ט

מיומנו של ראש המועצה

בשורות טובות השבוע. נפגשתי, יחד עם ראשי רשויות כרמיאל, דיר אלאסד, מג'ד אלכרום, בענה, נחף, סאג'ור וראמה עם מנכ"ל משרד הפנים וממונה מחוז צפון של המשרד. השתתף גם סגני - אחמד. אנחנו רשות מעורבת- יהודים וערבים ולכן תוספות התקציב לשיפור שירותי תברואה ופיקוח במגזר הערבי חלים גם עלינו.